
平成27年 3月 23日 

各チーム 監督 各位 

 

白山市学童野球連盟 

理事長 吉田 良  

 

 

第10回 白山市学童野球選手権 春季大会抽選会 開催案内 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

各チームにおかれましては、平素より、選手の指導･育成を通じ、当連盟の活動に

対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記の日程で、春季大会抽選会を開催いたしますので、ご案内いたします。 

ご多用のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さるよう宜しくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時          ４月 ４日（土） １８時３０分～ 

場 所      松任総合運動公園 体育館  1階 集会室 

 

以上 

 

 

① 主将はチームの帽子着用のこと。 

抽選の際、春季大会にかける“意気込み”“豊富”を一言述べてもらいますので、

事前に考えておくようご指導下さい。 

②  監督がやむを得ない事情で欠席する場合は、事前に事務局長へ連絡下さい。その

際、監督代理として出席する代表者またはコーチ氏名も報告下さい。 

③  春季大会登録表 6 部の他、理事及び連盟関係先配布用の「平成 27 年度 指導者及

び選手名簿」（ｺﾋﾟｰ 30部）も忘れず、持参下さい。 

！ 注意事項 


